ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 февраля 2018 года № 102

Об установке дорожных знаков
на территории  муниципального
образования города Пугачева

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей и создания условий для безаварийного движения транспорта, на основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муници-пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Руководителю муниципального унитарного предприятия «Дорожное специализированное хозяйство г.Пугачева» Цуприкову А.А.:
установить на проездах со стороны здания «Сбербанка» и «Газовой компании», знаки ПДД 2.4 «Уступите дорогу» со знаками дополнительной информации (табличками) ПДД 8.13 «Направление главной дороги», на пересечении улиц Пушкинской и Бубенца установить знаки ПДД 2.1 «Главная дорога» со знаками дополнительной информации (табличками) ПДД 8.13 «Направление главной дороги» один со стороны ул.Пушкинской, один со стороны ул.Бубенца. Соответствующие изменения внести в схему дислокации дорожных знаков на территории муниципального образования города Пугачева.
	2.Признать утратившим силу постановление администрации Пугачев-ского муниципального района Саратовской области от 28 декабря 2017 года    № 1293 «Об установке дорожных знаков на территории муниципального образования города Пугачева».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по коммунальному хозяйству и градостроительству Басенина В.Е.
	4.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              	М.В.Садчиков